Kancelaria zawiadamia osoby zainteresowane, że rozpoczęto przyjmowanie próśb codziennie od 11 do 2-iej p. p. oprócz sobót i niedziel, dla osób życzących oddać dzieci na drugie półrocz.

Do podania koniecznie winny być dołączone:

a) Metryka, b) Świadcstwo pochodzenia i c) świadectwo lekarskie o powtórnym szczepieniu ospy.

Egzamina rozpoczynają się 2/15 Stycznia 1914 r.

1970—8

Magazyn mebli

Ekonomja

Firma chrześcijańska.

Łódź, Piotrkowska 173.

Jedynie źródło najkorzystniejszego nabywania mebli nowych i używanych. Duży wybór kredensów, stołów, krzeseł, szaf, biur, bibliotek, otoman, luster, łózek, bielizniarek, garniturów salonowych, mebli giętych i t.